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
румынского гарнитура). Дешево. Тел.: 
д.т. 5-32-85 (вечером)

  � Кухонный гарнитур угловой с вароч-
ной панелью Samsumg и вытяжкой Ardo, 
в отличном состоянии. Фасад – шпон 
дуба. 55т.р. Тел.: +79200182469

  � Стенка полир,цвет темн.3-хсекц.
Очень дешево.Самовывоз. Тел.: 
+79058668530 
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  � Стенка-горка. В хорошем состоянии. 
Недорого. Тел.: 904-792-12-72, 6-31-53

  � Стенку б/у (5 секций) от румынского 
гарнитура. Дешево. Тел.: д.т. 5-32-85 
(вечером)

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1-к.кв. в новом р-не 44общ. Тел.: т.3-

7550, 8-908-762-0550
  � 1-комн.кв. в новом р-не. Тел.: т.3-

7550
  � 2 комн. кв. Силкина д. 32, 6/12 эт., 

52/30/8, лоджия 6 м. Тел.: 3-80-08, 
9601623003

  � 2-комн.кв. по ул. Шевченко 3-эт., 
59общ. Тел.: т.3-75-50

  � 2-комн .кв .  хрущ.  по  Ленина 
2-эт.,50общ. Тел.: т.3-75-50

  � 2-х комн.квартиру пос.Сатис, лоджия 
застекленная, погреб, гараж. Комна-
ты, санузел раздельные. Тел.: Т.дом. 
83134-43629, сот. 920-037-4145.

  � 2х кв. ул. Куйбышева 1эт. S-50/18/12/
кух.-8 м. лодж.-6 м. Тел.: +79200147397

  � 3-к. кв. в Краснодарском кр. (ст.
Тбилисская), в 2-этажн. коттедже, 74 
кв.м., 1,4млн.руб., подробнее – www.
kvartira-kuban.narod.ru Тел.: +7-906-35-
35-335, +7-962-50-81-798

  � 3-ком.кв. по ул. Березовая, д.6 
(92/60/14 кв.м., 1-й эт., ), цена 4500 т.р. 
Тел.: 8-9047862626.

  � 3-комн.кв. в новом р-не. Тел.: т.3-
75-50

  � 3-х комн. кв. в Дивеево (центр), 51 
кв. м., 1 эт. 

  � Мебель+гараж+сарай +деревянная 
пристройка +огород+сад.

  � Общая цена 1830000руб. Тел.: 
+79601880804 (после 18ч.)

  � 3х кв. ул. Березовая S-110/19/18/18/
кух.-20 м. Качественный ремонт + 
мебель + встроенная техника. Тел.: 
+79200147397

  � 3 х  к в .  ул .  С и л к и н а  3 / 9  э т . 
S-61/18/11,5/9/кух.-8 м. Две лоджии. 
Тел.: +79200147397

  � 3x кв, ул. Шверника, 3/3 эт, 72/50/7.5. 
2750 т.р. Тел.: 69323

  � Гараж в районе 21 площадке (350 т. 
р.) Тел.: 9013811406

  � Гараж на «собачнике» 10*3,5 метра. 
Свет, яма, погреб, новая кровля. Тел.: 
89101264442

  � Гараж на Ключевой, поднят, удлинен, 
яма, погреб Тел.: 89056672505

  � гараж на ключевой, металлические 
ворота, погреб, яма, сухой, электри-
чество Тел.: 950 606 34 65 Адрес: 904 
063 32 88

  � Гараж на ключевой. Тел.: 89159410222
  � Гараж на очистных 6,6*3,5 под ключ. 

Мет.утеп.ворота, усиленная крыша, 
полный подвал (2 погреба и яма), 
стелажи, свет. 180 т. Тел.: +7 960 180 
0001, 3-73-63

  � Гараж на стрельбище 6х7 двойной, 
двухуровневый, двое ворот-одни под 
газель, ж/б перекрытие крыши и пола, 
свет подведен. Тел.: сот. 89101229090, 
раб. т.25692 Андрей

  � Гараж около ветлечебницы. 4*8. Под 
ключ. Тел.: 5 04 84, 960 184 94 27

  � гараж по Маяковского, погреб , яма. 
Тел.: 6-13-16

  � гараж у «колесо-с» Тел.: 37249
  � гараж, ГК №3, стандартный (яма, 

погреб, свет) Недорого. Тел.: 7-64-16 
(после 18)

  � Земельный участок в с. Дивеево 
10 соток. Тел.: Тел: 89047841241, 
8(83134)42219

  � Огород в балыково 6 соток, рядом 
газовая ветка. Тел.: 89519070253

  � Огород в с/о «Союз», дерев. домик, 
стекл. теплица, насаждения, обработан. 
Тел.: 3-80-08, 9601623003

  � Огород в Саюзе, домик 2-х эт. сарай, 
душ, беседка и т.д. Цена 220т.р. Тел.: 
89101264442

  � Огород с/о Союз 10сот. Кирпич. 
дом 2эт отделан доской, баня, хоз. 
постройки, жел. забор. Сад. деревья. 
850тыс. руб. Варианты обмен Тел.: 
+79103834581

  � Продам 1ком. по гоголя 22, 5/9 
44.4кв.м 8.6кух 23.4ком 7.2кор. Без 
отделки или меняю на 3х ком в новом 
районе. не агенство Тел.: 89081587731

  � Продам или сдам в аренду нежилое 
помещение (магазин, офис, склад) 
ул. Зернова. Площадь 180 кв.м. Тел.: 
89202539417

  � Продается огород в Балыково Тел.: 
6-12-71

  � Продается дом в Вознесенском 
районе, село Вахтино, ул. Пушкина, д. 
32 (дом в центре села). Большой сад, 
огород, рядом пруд. Дом в хорошем 
состоянии. Тел.: 8(950)368-95-65 (Нина), 
8(916)859-90-58 (Галиан)

  � продаю 1-комнатную квартиру, общ. 
пл.38м, ул.Бессарабенко. Тел.: 3-11-41
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

  � sony ericsson x12. 2 сим карты, 
android 2.2 цветной телевизор, gps, wi 
fi и многое другое. цена 4900р! Тел.: 
89101012213 Адрес: 77377

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Блоки фундаментные б\у половинки 
5,6, Тел.: 902-304-39-01

  � входная дерев. дверь, 2090х890, 
прав., отделка пластик(дуб) Тел.: 8-906-
357-69-43

  � Лампа kolorlux H125/27, аналог ДРЛ-
125, 2 шт., 100 руб. Тел.: 9101308306

  � Машину песка и 2,5 куба мелкого 
щебня Тел.: 89047807434

  � Плитку декоративный камень «Ста-
рый кирпич» и «Сланец». Различные 
цвета и фактура. Цена всего от 550 
руб. кв. метр. Доставка. Тел.: 8-904-
918-38-85

  � Тиристор ТС161-160-3-3, 4шт, 50 руб/
шт. Тел.: 9101308306

  � Щебень мелкий, остаток (примерно 
30 ведер). Тел.: 3-75-29

  � Электродвигатель 2х скоростной, 
3хфазный 380В, при 2900 об/мин–400 
Вт, при 400 об/мин–120 Вт., от про-
мышленной стиральной машины. Тел.: 
9101308306

  � Д в е р ь  ( Же л е з н а я )  р а з м е р ы 
2370Х1510. 2-х створчатая (Створки 
565/860) с кодовым замком. Цена 6 т.р. 
Тел.: 902 308-43-02

ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРСКИЕ 
  � с р о ч н о  п р о д а м  б и л е т ы  д о 

Анапы(Геленджика) Тел.: +79506149634

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
  � Велотренажер 7 т.р. Тел.: 904-394-

81-81 (с 10.00-20.00)
  � в е л о т р е н а же р  н о в ы й .  Те л . : 

89043973534
  � Мини-степпер с эспандером. Цена 

2000 руб Тел.: 6-20-57

КУПЛЮ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � Аварийныйе Иномарки с 1995г.в., 
ВАЗ 2109,10,11,12,14,15 от 2002г.в., 
Тел.: 31933, 9047891911

  � Ваз 2104 рассмотрю все варианты 
Тел.: 89081639241

  � ВАЗ 21101-21108 (десятку) 2006-
2007г.в. в хорошем состояни! Срочно!!! 
Тел.: 31303

  � ВАЗ 2111, 2104 от 2002 г/в можно 
битую. Тел.: 3-79-35

  � Автомобили Ваз и Иномарки ( можно 
битые ) моментальный расчет, ДОРО-
ГО. Тел.: 8 908 762 03 66.

  � АВТОМОБИЛЬ ВАЗ и иномарку мож-
но с дефектом кузова КУПЛЮ СРОЧНО 
ДОРОГО Тел.: 3-78-24 89087620824

  � Chevrolet Captiva 2,4 AT, в отличном 
состоянии, из первых рук. Тел.: 8-951-
9184299

  � ИНОМАРКИ И ВАЗ (МОЖНО В 
АВАР. СОСТ.) Тел.: Т.3-77-77

  � Куплю Chery Tiggo из первых рук, 
в отличном состоянии, не старше 
2007 года с небольшим пробегом и 
адекватной ценой. Тел.: 89101208550 
(после 17-00)

АВТОЗАПЧАСТИ 
  � Канистры под бензин, мотоблок 

Урал. Тел.: +79524476086
  � куплю шины, диски, новые , бу, лю-

бого радиуса, в хорошем состоянии, за 
наличный расчет. Тел.: 8 904 903 12 62 
Адрес: 31 262

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА 

  � Катушечный магнитофон «романтик 
304» недорого, можно неисправный 
Тел.: 9040494994

ДОМАШНЯЯ УТВАРЬ 
  � Постоянно покупаю баллоны б/у 

кислородные , ацетиленовые , углекис-
лотные , аргоновые , пропановые , гели-
евые . Из под техн. газов Тел.: 3-79-35

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ 
  � Срочно куплю кролика самца для 

разведения Тел.: 33887, 89506141228 
Александр

  � Срочно куплю пшеницу Тел. : 
33887,89506141228 Александр

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 

  � память, винчестер, видеокарту, мате-
ринку , монитор и др. комплектующии,а 

также компьютер целиком Тел.: 5-66-
84,89601650953

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1-комн. кв. 1,2,3 этаж. Вдову и кори-

дорку не предлагать. Тел.: 89108813616
  � 2-к.кв. на Музрукова или в новом 

р-не Тел.: т. 8-915-9484454
  � 2-комн.кв. в деревянных 2-эт. домах 

по ул. Пионерской, ул.Победы. Тел.: 
т.8-950-62-66-377

  � 3-комн.кв. в р-не Музрукова или в 
новом р-не Тел.: т 8-915-93-83887

  � Гараж в районе 21 площадки.от 15 
шк до «Тандема».Без посредников и 
риэлторов. Тел.: 89527635957

  � Куплю гараж в районе 21 площадки.
без посредников и риэлторов. Тел.: 
89527635957

  � Куплю огород. Желательно в черте 
города. 8(904)9049966 Тел.: 56589

  � куплю трех комнатную квартиру в но-
вом районе. Тел.: 9-09-62(после 18-00)

  � Куплю участок под строительство в 
ТИЗЕ. Тел.: 89202539417

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � Шапки ушанки офицерские, шев-

роны, пуговицы, звездочки. Тел.: 
+79036093578

ПРОЧЕЕ 
  � Куплю веники для бани, 50 шт. Цена 

договорная. Тел.: 8-910-878-20-21

  � КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: фотоап-
параты, радиоприемники, телефон, 
грамофон, пятефон, телевизор в 
любом состоянии. А так же флаги, 
знамена и прочие предметы стари-
ны. Тел.: 8(950)355-55-55

  � солярку Тел.: 37249
  � старые времен СССР микроскопы, 

фарфоровые статуэтки, бинокли Тел.: 
3-19-78

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ 
  � Nokia 6210 или 6310 можно неис-

правный. Тел.: +79506055795

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Станок токарно-винторезный 16К20, 
1К62. Тел.: 920-035-44-71

  � Сетку рабицу. Тел.: +79036093578

ФОТО/ВИДЕО 
  � старые времен СССР фотоаппараты, 

объективы, микроскопы Тел.: 3-19-78

МЕНЯЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1-к.кв. вновом р-не 44общ ,4-эт..
Рассмотрю все варианты. Тел.: т.3-7550

  � 2 ком. кв. ул. Семашко, 1/5, лоджия, 
погреб на 3 ком. кв. в нов. р-не Тел.: 
89087620502

  � 2 комн. кв. Силкина д. 32, 6/12 эт., 
52/30/8, лоджия 6 м на 3 комн.кв. Тел.: 
3-80-08, 9601623003

  � 2-к.кв. около Вечного огня 4/9 
,49общ. Тел.: т.3-7550, 8-908-762-0550

  � 2-к.кв. хрущ. на 3-к.кв. в старом 
фонде. Тел.: т.3-75-50, 8-908-762-0550

  � 2-к.кв. Шевченко 3/4, кухня 7,6м. 
Тел.: т.37550

  � Комнату 12м2 в 2к.кв. + огород 
с/о Союз 10сот. кирпич. баня 2эт. 
отделка доской ж/б перекрытия на 
1к.кв. в новом районе. Варианты Тел.: 
+79103834581

  � Меняю или продаю квартиру в Мо-
скве (5/2эт.,98,8 кв.м., лифт, без отдел-
ки, свободная планировка) на квартиру 
в Сарове с доплатой. Тел.: 89202539417

  � Дом по  ул .  Западной .  Тел . : 
89159550622

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  �  1 ком. кв. в районе шк. №2 в хоро-
шем состоянии ищет молодая семья. 
Чистоту и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел.: 8-905-195-31-09

  � 1 комн. кв. на длительный срок. Тел.: 
8 950 610 35 67

  � 1 комн. кв. на длительный срок. Вдо-
вы не предлагать Тел.: 8 950 610 08 15

  � 1-ком.кв. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85
  � 1-комн. кв. в новом районе. Порядок 

и своевременность оплаты гарантирую. 
Тел.: 8(904)916-12-92

  � 2х комн. кв. на длительный срок. 
Тел.: 8 950 610 08 15

  � Квартиру в Н.Новгороде для деву-
шек студенток Тел.: 70868,9503599011

  � Комнату. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую. Тел.: +7 906 
5569364. Карина

  � Молод. супр. пара снимет 1 ком. кв. 
в старом районе города, на длитель-
ный срок. Порядок гарнтируется. Тел.: 
9049198907 (после 18.00)

  � молодая семья снимет 1-комн.кв.в 
новом районе. Тел.: 6-28-11

  � Молодая семья снимет комнату 
без посредников порядок и чистоту 
гарантируем Тел.: 89307145679 Адрес: 
89307145679

  � Молодая семья снимет однокомнат-
ную квартиру с телефоном в новом 
районе. Порядок, чистоту и своевре-
менность оплаты гарантируем. Тел.: 
89200634480 Адрес: 89100062325

  � Молодая семья снимет однокомнат-
ную квартиру. Тел.: 8-952-442-49-49

  � Сниму 1 или 2 комнатную квартиру 
на длительный срок, в любом районе. 
Чистоту, порядок гарантирую. Тел.: 
89087276406 (если буду недоступен, 
перезвоню позже)

  � Сниму гараж за баней на Гагарина 
или за магазином «Маяк»или около 
«Дом Учителя» или на Пушкина на 
длительный срок! Св.опл.гарантир Тел.: 
6-93-40, 8-903-040-12-73

  � сниму однокомнатную квартиру с 
мебелью в старой

  � части города можно малосемейную 
Тел.: 9040586903

  � Семья из 3-х человек снимет 2-ком-
натную квартиру. Чистоту и своевре-
менную оплату гарантирую. Тел.: 37-170

  � Семья из двух человек снимет квар-
тиру. Чистоту и оплату гарантируем. 
Тел.: 8(904)900-00-75

ИЩУ РАБОТУ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � На личном а/т ГАЗ-самосвал Тел.: 
89047807434

РАБОТА 
  � Водитель, B,C,D,E с личным ГАЗ-53 

самосвал ищет работу. Тел.: 8-915-
934-63-06

  � ищу работу в обслуге магазинов, 
офисов, кафе, торговых точек и пред-
приятий по сан-ке, эл – ке и плотницким 
работам. Тел.: 8-906-352-74-97

  � Ищу работу бухгалтера по совме-
стительству или на дому. Стаж 8 лет, 
все виды н/о. Тел.: 79302, 89101056945

  � Ищу работу бухгалтера– опыт-10 
лет,образование высшее, все формы 
отчетности. Тел.: 8-951-915-55-30 

  � ищу работу работу сантехника, 
плотника(отделка дверных тамбуров), 
слесаря мех. сборочных работ(ремонт 
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